黄 河 水 利 职 业 技 术 学 院 人 事 处 文 件

黄院人〔2017〕7 号

★

关于 2017 年工勤技能岗位等级考核

报名工作的通知

学校各部门：

按照开封市人社局《关于 2017 年机关事业单位工勤技能岗位

等级培训及考核工作的通知》（汴人社工考〔2017〕1 号）要求，

结合我校实际，现将有关工作通知如下：

一、报名对象

我校在职在岗工勤技能岗位工作人员。

二、报名条件

1.具有良好的职业道德和较高的技术理论水平，模范遵守学校

各项规章制度，近三年考核结果为合格以上，且无重大责任事故。

2.符合 2017 年河南省机关事业单位工勤技能岗位各等级考试

申报资格条件（详情查询 www.kfrsks.com），报考工种与目前本人

所从事工作相同或相近。

三、报名程序

1.由本人向所在部门提出申请，填写《工勤技能等级考核报名

申请表》（见附件 1），部门同意后提交学校审核。

2. 学校审核通过人员，登陆“河南省机关事业单位工勤技能

岗位等级考核报名系统”（http://bm.hnsgkb.com:8079）进行网上

报名（见附件 2）。

网上报名流程：1.个人用户注册；2 登录报名系统，填写报名

信息并按要求上传所需资料。

3. 学校及开封市人社局对报名人员逐级网上审核。

四、收费标准

工勤技能一级（高级技师）165 元/人

工勤技能二级（技师）    470 元/人

工勤技能三级（高级工）  365 元/人

工勤技能四级（中级工）  320 元/人

工勤技能五级（初级工）  275 元/人

按照开封市汴人社工考〔2017〕1 号文件要求，相关费用由学

校代收。以上费用不含教材费，具体相应工种对应教材费查询

www.kfrsks.com。

五、时间安排

http://www.kfrsks.com/
http://bm.hnsgkb.com:8079/
http://www.kfrsks.com/

1. 3 月 17 日前，将《工勤技能等级考核报名申请表》送人事

处审核。

2. 3 月 21 日前，个人完成网上报名。

3. 4 月 10 日前，网上资格审查通过人员到人事处交费。

附件： 黄河水院工勤技能岗位等级考核申请表

2017年3月15日

附件

  黄河水院工勤技能岗位等级考核申请表

姓 名  性 别
出生

年月

文化

程度

参加工作

时间

工作

年限
 身份证号

现岗位
现岗位

工作年限

现岗位证书

等级、工种

取得岗位

证书时间

申报工种
申报考核

等级
 联系电话

年度考核

结果
2014 年度  2015 年度  2016 年度

本人主要

业绩

本人承诺

本人承诺所填业绩内容均真实可靠。

                                              本人签字:

                                              年    月     日

部门审核

意见

                             （盖章）

                                        年    月    日

学校审核

意见

（盖章）

年    月    日

	Word 书签
	PrivateLevel
	PrivateTime
	Urgent
	_Hlt477255600
	_Hlt477255295
	_Hlt477255296
	_Hlt477274289
	_Hlt477274284
	_Hlt477270139
	_Hlt477274192
	_Hlt477274193
	_GoBack